[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.09.2016                                                                                                                              № 60-ОД
О внесении изменений в Распоряжение

Местной Администрации МО МО Морские ворота

№ 36-ОД от 01.06.2016
В связи с изменением кадрового состава отдела опеки и попечительства:
1. Утвердить новый список муниципальных служащих Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота, уполномоченных на обработку персональных данных опекаемых или подопечных детей, состоящих на учете в муниципальном образовании муниципальный округ Морские ворота, опекунов (попечителей), а также кандидатов в опекуны или попечители, детей, переданных на воспитание в приемные семьи, приемных родителей, а также кандидатов в приемные родители, и иных категорий граждан, относящихся к деятельности органов опеки и попечительства, и несущих ответственность, предусмотренную законодательством Российской Федерации, за нарушение конфиденциальности персональных данных:

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Кузнецова Марина Владимировна
	Главный специалист, к должностным обязанностям которого отнесено выполнение отдельных государствен-ных полномочий по опеке и попечительству

	2
	Шестакова Любовь Васильевна
	Специалист первой категории, к должностным обязан-ностям которого отнесено выполнение отдельных государственных полномочий по опеке и попечительству

	3
	Соляникова Татьяна Александровна
	Главный специалист-бухгалтер Местной Администрации

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения остается за Главой Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.
И.о. Главы Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                            В.Г. Константинов